o izmjeni Odluke o odobravanju finansijskih sredstava 

za nabavku graĊevina 

Ĉlan 1. 

(Izmjena ĉlana 1.) 

U ĉlanu 1. Odluke o odobravanju finansijskih sredstava 

za nabavku graĊevina („Sluţbene novine Zeniĉko-

dobojskog kantona, broj: 4/15), rijeĉi 417.000,00 KM 

(slovima: ĉetiristotinesedamnaesthiljada konvertibilnih 

maraka), mijenjaju se rijeĉima 367.000,00 KM (slovima: 

tristotinešezdesetsedamhiljada konvertibilnih maraka). 

Ĉlan 2. 

(Stupanje na snagu) 

Odluka stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u „Sluţbenim novinama Zeniĉko-dobojskog 

kantona―. 

Broj: 02-14-17286/15.                          PREMIJER

[...]

sjednici, odrţanoj dana 23.09.2015. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za hitne nabavke i popravke 

u JU Kantonalna bolnica Zenica 

Ĉlan 1.  

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 65.600,00 KM (slovima: 

šezdesetpethiljadaišeststotina konvertibilnih maraka) za 

slijedeće namjene: 

zamjena krova i sanacija stropa u 

Sluţbi za patologiju 
45.000,00 KM 

popravka komore za upravljanje 

kemoterapijom u Sluţbi za onkologiju 

i radioterapiju 

10.300,00 KM 

nabavka laparoskopske optike za

[...]

godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za nabavku sanitetskog vozila 

za potrebe JU Kantonalna bolnica Zenica 

Ĉlan 1.  

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva za nabavku sanitetskog vozila  

u ukupnom iznosu od 67.731,30 KM (slovima: 

šezdesetsedamhiljadaisedamstotinatridesetjedna i 30/100 

konvertibilnih maraka).  

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta) 

Sredstva iz ĉlana 1. ove odluke isplatit će se iz Budţeta 

Zeniĉko-dobojskog kantona za 2015. godinu (―Sluţbene 

novine Zeniĉko-dobojskog kantona‖, broj: 2/15) sa raz-

djela 21-Ministarstvo zdravstva , budţetska organizacija

[...]

o odobravanju sredstava za nabavku anestezioloških 

aparata  za potrebe JU Kantonalna bolnica Zenica 

Ĉlan 1.  

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva za nabavku anestezioloških 

aparata (6 komada) za potrebe JU Kantonalna bolnica 

Zenica u ukupnom iznosu od 396.503,64 KM (slovima: 

tristotinedevedeset-šesthiljadaipetstotinatri i 64/100 

konvertibilnih maraka).  

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta) 

Sredstva iz ĉlana 1. ove odluke isplatit će se iz Budţeta 

Zeniĉko-dobojskog kantona za 2015. godinu (―Sluţbene 

novine Zeniĉko-dobojskog kantona‖, broj: 2/15) sa 

razdjela 21-Ministarstvo zdravstva, budţetska organizacija

[...]

godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za refundaciju troškova 

finansiranja nabavke opreme u JU Kantonalna bolnica 

Zenica 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 364.221,76 KM (slovima: tristotine 

šezdeset ĉetiri hiljade dvije stotine dvadeset i jedna i 

76/100 konvertibilnih maraka) za refundaciju troškova 

finansiranja nabavljene opreme od firme ―Siemens‖d.o.o. 

Sarajevo po ranije zakljuĉenim ugovorima, koja će biti 

isplaćena u tri mjeseĉne rate i to po slijedećim ugovorima: 

1. Po Ugovoru o prodaji i instalaciji sistema Magnetom